

Elkontakten ApS

Vestervigvej 58
7755 Bedsted Thy

CVR-nr. 30 56 45 96

Årsrapport for 2020/21



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. august 2021

Erik Linnet
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elkontakten ApS Vestervigvej 58 7755 Bedsted Thy
	Telefon: 97 94 50 59 Telefax: 97 94 57 41
	Hjemmeside: www.elkontakten-thy.dk
	CVR-nr.: 30 56 45 96
	Regnskabsperiode: 1. april 2020 - 31. marts 2021 Stiftet: 20. april 2007
	Hjemsted: Thisted
Direktion	Erik Linnet, direktør
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Rolighedsvej 7 7760 Hurup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og el-installationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 981.021, og selskabets balance pr. 31. marts 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.734.456.

Vi anser resultatet som tilfredsstillende. Vi har oplevet et højt aktivitetsniveau gennem hele året, hvor vi har udnyttet vores kapacitet rigtig godt. Derudover har vi været begunstiget af ekstraordinære tilskud til virksomheder med lærlinge, som har haft en positiv indvirkning på resultatet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		5.393.969	3.847.897
Personaleomkostninger	1	-3.754.411	-3.009.633
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.639.558	838.264
Afskrivninger		-251.898	-185.457
Andre driftsomkostninger		-114.367	-81.211
Resultat før finansielle poster		1.273.293	571.596
Finansielle indtægter		10.000	20.164
Finansielle omkostninger	2	-27.946	-46.355
Resultat før skat		1.255.347	545.405
Skat af årets resultat		-274.326	-119.603
Årets resultat		981.021	425.802
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	200.000
Overført resultat		181.021	225.802
		981.021	425.802

Balance 31. marts 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		815.076	796.841
Materielle anlægsaktiver		815.076	796.841
Deposita		225.000	225.000
Finansielle anlægsaktiver		225.000	225.000
Anlægsaktiver i alt		1.040.076	1.021.841
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		487.300	490.856
Varebeholdninger		487.300	490.856
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.517.129	1.072.857
Igangværende arbejder for fremmed regning		600.810	294.094
Andre tilgodehavender		131.095	94.402
Udskudt skatteaktiv		13.324	7.238
Periodeafgrænsningsposter		7.987	26.224
Tilgodehavender		2.270.345	1.494.815
Værdipapirer		205.000	195.000
Værdipapirer		205.000	195.000
Likvide beholdninger		366.648	250.859
Omsætningsaktiver i alt		3.329.293	2.431.530
Aktiver i alt		4.369.369	3.453.371

Balance 31. marts 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		809.456	628.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	200.000
Egenkapital		1.734.456	953.434
Andre kreditinstitutter		0	355.455
Anden gæld		80.886	79.691
Langfristede gældsforpligtelser	3	80.886	435.146
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	355.229	291.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		544.036	304.352
Gæld til tilknyttede virksomheder		331.681	135.916
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.571	42.306
Selskabsskat		280.412	190.344
Anden gæld		992.098	1.100.873
Kortfristede gældsforpligtelser		2.554.027	2.064.791
Gældsforpligtelser i alt		2.634.913	2.499.937
Passiver i alt		4.369.369	3.453.371
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2020	125.000	628.435	200.000	953.435
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	181.021	800.000	981.021
Egenkapital 31. marts 2021	125.000	809.456	800.000	1.734.456

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.093.386	2.585.902
Pensioner	481.346	294.204
Andre omkostninger til social sikring	123.927	81.633
Andre personaleomkostninger	55.752	47.894
	<u>3.754.411</u>	<u>3.009.633</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.422	3.261
Andre finansielle omkostninger	22.524	43.094
	<u>27.946</u>	<u>46.355</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. april 2020 kr.	Gæld 31. marts 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	646.455	355.229	355.229	0
Anden gæld	79.691	80.886	0	0
	<u>726.146</u>	<u>436.115</u>	<u>355.229</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser**Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ETL Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftale på en Toyota Proace og Ford Transit Custom.
Restforpligtelse kr. 138.526.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt følgende ejerpantebreve:
Ejerpantebrev, nom. kr. 100.000 med pant i Fiat Ducato AY57975.
Regnskabsmæssig værdi kr. 63.400.

Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Linnet (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-323904748131

IP: 37.97.xxx.xxx

2021-08-30 14:30:03Z

NEM ID 

Allan Galsgaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: CVR:41454555-RID:99771140

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-08-30 14:34:31Z

NEM ID 

Erik Linnet (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-323904748131

IP: 37.97.xxx.xxx

2021-08-30 14:39:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5C2VA-H0BU0-Z8CQV-26QX2-LA3AG-AY00F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>